PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от __ _______ 2017 года                                                                                               № ___
пгт.Междуреченский

Об утверждении плана работы Совета
депутатов городского поселения Междуреченский
на I квартал 2018 года

   В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 26.05.2016 № 224, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский на III квартал 2017 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский третьего созыва (Е.П.Вискунова) и заместителя главы поселения Междуреченский А.Н.Осенчугова.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                            А.А. Давыдов
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Междуреченский

от ___.01.2018  №_____
План работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский

на I квартал 2018 года
	№
	Мероприятия
	Ответственные

	Январь

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 29.12.2017 года № 338 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годы»

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 29.06.2012 года № 241 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в городском поселении Междуреченский»

	Комитет экономического развития администрации Кондинского района

	3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2016 года № 221 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Междуреченский, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

	Управление кадровой политики администрации Кондинского района

	4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31 марта 2011 года № 177 «Об утверждении размера денежного вознаграждения главы муниципального образования городское поселение Междуреченский»

	Комитет экономического развития администрации Кондинского района

	5
	О параметрах благоустройства городского поселения Междуреченский на 2018 год

	Администрация городского поселения Междуреченский

	6
	О формировании избирательной комиссии муниципального образования  городское поселение Междуреченский

	Отдел по вопросам местного самоуправления администрации Кондинского района

	7
	О проекте решения Совета депутатов

городского  поселения Междуреченский

«О внесении изменений в Устав муниципального образования

городское  поселение Междуреченский»

	Юридическо-правовое управление администрации Кондинского района

	8
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение Междуреченский

	9

	Информация об исполнении протокольных поручений

	Февраль

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»

	3
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «Об исполнении бюджета муниципального образования  городское поселение Междуреченский за 2017 год»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	4
	Информация об исполнении протокольных поручений
	Юридическо-правовое управление администрации Кондинского района

	Март

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30.12.2016 №262 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	2
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на IIквартал 2018 года
	Юридическо-правовое управление администрации Кондинского района

	3
	Информация об исполнении протокольных поручений